
Zarządzenie nr 105/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie organizacji działalności naukowo-dydaktycznej w trybie zdalnym  
w okresie od 1 lipca do 30 września 2020 r. 

 
Działając na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i ust 3 pkt 2, art. 66 Statutu Akademii Ignatianum  
w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 76/2018/2019 z dnia 30 września 2019 r., w związku 
z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 
wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 911) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W okresie od 1 lipca do 30 września 2020 r. cała działalność naukowo-dydaktyczna  
w Akademii Ignatianum w Krakowie przebiega w formie bezkontaktowej z wykorzystaniem 
narzędzi do kształcenia na odległość. 

 
§ 2 

Egzaminy dyplomowe odbywają się w formie zdalnej w trybie Zarządzenia nr 86/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
przeprowadzania egzaminów dyplomowych w trybie zdalnym. 
 

§ 3 
1. Egzaminy i zaliczenia w drugim terminie (sesja poprawkowa) odbywają się w takiej samej 

formie, jak w pierwszym terminie, o ile prowadzący zajęcia nie ogłosił inaczej działając na 
podstawie §5 Zarządzenia nr 87/2019/2020 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  
z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad zmian w weryfikacji efektów uczenia się  
w okresie zagrożenia epidemiologicznego. 

2. Nauczyciele akademiccy, którzy zobowiązani są do uzupełnienia protokołów oceny 
końcowej (pierwszy i drugi termin) oraz protokołów zaliczenia, winni zgłosić się do 
sekretariatu właściwego instytutu w godzinach urzędowania do dnia 30.10.2020 r. celem 
podpisania wydrukowanych protokołów. 
 

§ 4 
Egzamin końcowy z języka obcego odbywa się w całości w formie zdalnej w trybie 
Zarządzenia nr 91/2019/2020 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 5 maja 2020 
r. w sprawie egzaminu końcowego z języka obcego na studiach I stopnia oraz jednolitych 
studiach magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie w semestrze letnim 2019/2020. 
 

§ 5 
1. Dopełnienie obowiązku zaliczenia praktyk przewidzianych programem studiów na 

semestr letni roku akademickiego 2019/2020 przesuwa się najpóźniej do końca roku 
akademickiego 2020/2021.  

2. Studentom, którzy nie zrealizowali w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 
praktyk przewidzianych programem studiów zalicza się rok z liczbą punktów ECTS 
pomniejszoną o liczbę punktów przypisanych praktykom. 

 



§ 6 
1. Zajęcia terenowe przewidziane programem studiów na semestr letni roku akademickiego 

2019/2020 organizuje się nie później niż do końca roku akademickiego 2020/2021. 
2. Studentom, którzy nie zaliczyli w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 zajęć 

terenowych przewidzianych programem studiów zalicza się rok z liczbą punktów ECTS 
pomniejszoną o liczbę punktów przypisanych zajęciom terenowym. 

 
§ 7 

Dyrektor Biblioteki AIK określi zasady korzystania ze zbiorów Biblioteki z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa epidemiologicznego w okresie, o którym mowa w § 1. 
 

§ 8 
1. Wyjazdy służbowe w okresie, o którym mowa w § 1 ogranicza się do bezwzględnie 

koniecznych. 
2. Decyzje w sprawach wyjazdów służbowych podejmują Dziekani lub Kierownicy jednostek 

ogólnouczelnianych. 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 5 czerwca 2020 r 
 


